

**Årsredovisning**  
för  
**Bitterna Trädvård AB**  
559313-2169

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Carlsson, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Bitterna Trädvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgård och trädvårdsrelaterad verksamhet. Så som trädfällning, beskärning och plantering samt konsultering inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Vedum.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b><br>(9 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 203       | 1 257       | 887         | 397                    |
| Resultat efter finansiella poster | 220         | 390         | 212         | -10                    |
| Soliditet (%)                     | 60,2        | 58,9        | 46,2        | 6,6                    |

Nettoomsättningen har ökat med 30%, vilket huvudsakligen beror på en positiv tillväxt som härrör från god tillgång av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 160 479                        | 306 472                   | <b>491 951</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -300 000                       |                           | <b>-300 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 306 472                        | -306 472                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 174 011                   | <b>174 011</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>166 951</b>                 | <b>174 011</b>            | <b>365 962</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 166 951        |
| årets vinst                                 | 174 011        |
|   | <b>340 962</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 340 962        |
|   | <b>340 962</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

37 880

40 129

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**37 880**

**40 129**

**Summa anläggningstillgångar**

**37 880**

**40 129**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

395 555

288 063

Övriga fordringar

46

37

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 382

60 126

**Summa kortfristiga fordringar**

**428 983**

**348 226**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

141 415

447 305

**Summa kassa och bank**

**141 415**

**447 305**

**Summa omsättningstillgångar**

**570 398**

**795 531**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**608 278**

**835 660**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

166 951

160 479

Årets resultat

174 011

306 472

**Summa fritt eget kapital**

**340 962**

**466 951**

**Summa eget kapital**

**365 962**

**491 951**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 508

904

Skatteskulder

89 807

128 640

Övriga skulder

147 001

214 165

**Summa kortfristiga skulder**

**242 316**

**343 709**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**608 278**

**835 660**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Byggnader och Mark

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 44 972        | 44 972        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>44 972</b> | <b>44 972</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 843        | -2 594        |
| Årets avskrivningar                             | -2 249        | -2 249        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-7 092</b> | <b>-4 843</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>37 880</b> | <b>40 129</b> |

Vedum 2025-06-25

*Niklas Carlsson*  
Niklas Carlsson